АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                От 11.10.2024 г      № 858
                            с. Кичменгский Городок

     О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными участками»

На основании решения  Муниципального Собрания от 08.10.2024  № 176 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 13.12.2023 г. № 98 "О бюджете Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов", администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными участками», утвержденную   постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 15.02.2023   № 135 следующие изменения:
    1.1. мероприятия 2.1, 2.2 в приложении 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и   подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Кичменгско-Городецкого
 муниципального округа                                                                        С.А.Ордин

Приложение
к постановлению администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального округа № 858 от 11.10.2024 года

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
«Управление и распоряжение муниципальным имуществом
и земельными участками»

	Статус
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс.руб.)

	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	итого

	всего, в том числе
	4296,6

	4910,5
	4631,9
	4631,9

	Бюджет округа
	851
	1530
	835
	835

	Областной бюджет
	3445,6
	3380,5
	3796,9
	3796,9

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	2.Подпрограмма 2

	Мероприятие 2.1
	Регистрация прав муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества, в том числе проведение работ по постановке на кадастровый учет объектов недвижимого имущества

	Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
	всего, в том числе
	244,5
	132,2
	90
	140

	Бюджет округа
	244,5
	132,2
	90
	140

	Мероприятие 2.2
	Проведение работ по формированию и постановке на кадастровый учет земельных участков, находящихся в собственности округа и государственной не разграниченной собственности, необходимых для осуществления полномочий округа
	Администрация
Кичменгско-Городецкого муниципального округа
	всего, в том числе
	209,3
	323,4
	150
	200

	Бюджет округа
	209,3
	323,4
	150
	200